
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO

10293585679

37.679.696/0001-

34

Não HORNY SOUSA CRUZ 041.764.336-55

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA

EIRELI

12.388.728/0001-

11

Não VINICIOS MAGGI DO PRADO 072.781.196-77

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS

12249651671

36.932.230/0001-

36

Sim ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 122.496.516-71
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00109-2021 LICIT.:  PREG 00034-2021 DATA DE ABERTURA:  22/07/2021

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 CÓDIGO:  3857

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (041941) DETECTOR FETAL PORTATIL MEDPEJ 3.0000 UN 3.150,0000 9.450,00 0.94 12

008 - (041953) NO BREAK P/COMPUTADOR E IMPRES MULTILASER 2.0000 UN 1.734,0000 3.468,00 0.91 4

005 - (041950) PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) TOMATE 1.0000 UN 7.138,0000 7.138,00 0.72 9

007 - (041952) TELA DE PROJECAO MULTILASER 1.0000 UN 2.600,0000 2.600,00 1.89 9

002 - (041940) VENTILADOR DE PAREDE 60 BIVOLT VENTISOL 2.0000 UN 448,5000 897,00 2.50 10

TOTAL DO PARTICIPANTE ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 23.553,00

VENCEDOR:  MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI CÓDIGO:  3931

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (041942) COMPUTADOR ( DESKTOP - BASICO BRASIL PC 4.0000 UN 7.600,0000 30.400,00 3.68 21

TOTAL DO PARTICIPANTE MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 30.400,00

VENCEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 CÓDIGO:  3925

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (041939) CADEIRA DE AÇO 7/8 FLEXSTAR 12.0000 UN 380,0000 4.560,00 2.56 11

006 - (041951) COMPUTADOR PORTATIL( NOTEBOOK) ACER 2.0000 UN 7.795,0000 15.590,00 1.33 16

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 20.150,00

TOTAL DO PROCESSO: 74.103,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00109-2021 LICIT.:  PREG 00034-2021 DATA DE ABERTURA:  22/07/2021

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 003 - (041941) DETECTOR FETAL PORTATIL QTD.: 3.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 OFERTA:  9.450,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 16 Não

ITEM: 008 - (041953) NO BREAK P/COMPUTADOR E IMPRES QTD.: 2.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 OFERTA:  3.468,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 8 Não

ITEM: 005 - (041950) PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) QTD.: 1.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 OFERTA:  7.138,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 13 Não

ITEM: 007 - (041952) TELA DE PROJECAO QTD.: 1.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 OFERTA:  2.600,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 13 Não

ITEM: 002 - (041940) VENTILADOR DE PAREDE 60 BIVOLT QTD.: 2.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 OFERTA:  897,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 14 Não

ITEM: 001 - (041939) CADEIRA DE AÇO 7/8 QTD.: 12.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 OFERTA:  4.560,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 15 Não

ITEM: 006 - (041951) COMPUTADOR PORTATIL( NOTEBOOK) QTD.: 2.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 OFERTA:  15.590,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 20 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00109-2021 LICIT.:  PREG 00034-2021 DATA DE ABERTURA:  22/07/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (041939) CADEIRA DE AÇO 7/8 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 4.560,00

004 - (041942) COMPUTADOR ( DESKTOP - BASICO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI 30.400,00

006 - (041951) COMPUTADOR PORTATIL( NOTEBOOK) ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 15.590,00

003 - (041941) DETECTOR FETAL PORTATIL ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 9.450,00

008 - (041953) NO BREAK P/COMPUTADOR E IMPRES ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 3.468,00

005 - (041950) PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 7.138,00

007 - (041952) TELA DE PROJECAO ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 2.600,00

002 - (041940) VENTILADOR DE PAREDE 60 BIVOLT ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 897,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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